כבוד השופטת, סגנית הנשיא טל אוסטפלד נאוי לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד שני מלול-שלוחת תביעות נתניה
המאשימה בעניין:

נגד
נ.ש

ע"י ב"כ עוה"ד גל שר טוב
הנאשם

גזר דין

האישום והעובדות

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של
ממש- בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והפרעה לשוטר במילוי

תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

2. על פי כתב האישום, ביום 28.6.21 פרץ וויכוח בין הנאשם למתלוננת, לה היה נשוי, על רקע חשדו שהיא בוגדת
בו.

חזרה 08:00 בשעה הבוקר. עד במקלט ישנה והיא מהבית המתלוננת את הנאשם הוציא הנסיבות, באותן
המתלוננת לבית, הבחינה כי הילדים לא יצאו למסגרות החינוך והוויכוח ניצת בשנית.